2

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Забайкальскому краю)

ПРОТОКОЛ
Публичных обсуждений на тему
«Предоставление в 2020 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» в формате вебинара

 «28»  мая 2020 года                                                                                                       №  11

 г. Чита ул. Анохина, 63, каб. 219

	Присутствовали:

	Представители руководства и начальники отделов УФНС России по Забайкальскому краю, юридические лица, индивидуальные предприниматели.

	Количество участников:

	41 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Ответы на вопросы.

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]
1. Начальника отдела налогообложения доходов физических лиц и администрирования страховых взносов Е.Ю. Астраханцеву о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, ведущим деятельность в отраслях Российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции.
2. Начальника отдела работы с налогоплательщиками О.А. Грищукову,  начальника отдела регистрации и учета налогоплательщиков С.Н. Науменко, начальника отдела налогообложения доходов физических лиц и администрирования страховых взносов Е.Ю. Астраханцеву об ответах на вопросы.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить информационно-разъяснительную работу с налогоплательщиками по вопросам предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, ведущим деятельность в отраслях Российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции.
2. Запись вебинара размещена по ссылке https://online.sbis.ru/Events/ufns75_280520

Заместитель руководителя Управления

Т.В. Лебедева